CЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Сельское поселение  «Село Дворцы»

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р Е Ш Е Н И Е

            от 14.11.2019 г.                                                                                                  №   292
 «Об утверждении сводного заключения о результатах публичных слушаний  по рассмотрению проекта о внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы».

        В соответствии  с Уставом  муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы», «Положением  о проведении публичных слушаний МО СП «Село Дворцы», утвержденным решением Сельской Думы №  203-А «Об утверждении Положения  по проведению публичных слушаний на территории МО СП «Село Дворцы», решения Сельской Думы от 03.06.2019 г. № 264 «О внесении изменения и дополнений в решение № 203-А от 07.05.2018 г. «Об утверждении Положения  по проведению публичных слушаний на территории МО СП «Село Дворцы» во исполнение протеста прокуратуры Дзержинского района от 29.04.2019 года № 7-35-2019 на Положение по проведению публичных слушаний на территории МО СП «Село Дворцы», утвержденного решением Сельской Думы МО СП «Село Дворцы» № 203-А от 07.05.2018 г., в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы»
Р Е Ш И Л А:
     1.  Утвердить заключение о результатах публичных слушаний   по рассмотрению проекта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» (приложение: Протоколы Публичных слушаний от 02.11.2019 г.).

    2. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru.

.

      Глава муниципального образования

       сельского поселения «Село Дворцы»                                                       О.А. Епищев
Приложение №1
к решению Сельской Думы

муниципального образования
сельское поселение «Село Дворцы»

Дзержинский район

Калужская область

от 14.11.2019 года  №  292
С В О Д Н О Е

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы».
Дзержинского района Калужской области»

    В ходе публичных слушаний, 02 ноября 2019 года для жителей населенных пунктов  по адресу: Калужская область Дзержинский район сельского поселения «Село Дворцы»:

- с. Дворцы, ул. Фёдорова д. 14, Дворцовский СДК, в 10 час. 00 мин.

(для жителей с. Дворцы и д. Новоскаковское);

- д. Камельгино,  у здания магазина у дома № 127 «А» детская площадка в  11 час. 00 мин. (для жителей д. Камельгино);

- д. Обухово у д. 30 около информационного стенда в 12 час. 00 мин. (для жителей д.д. Обухово, Осеньево, Колышево, Куровская, Тучнево, Железцево);

- д. Староскаковское у д. 52 в  12 час. 30 мин. (для жителей д.  Староскаковское и с. Учхоз) Муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Дзержинского район Калужской области,
  было принято решение о согласовании проекта изменений и дополнений в Устав  сельского поселения «Село Дворцы» Дзержинского  района  Калужской области.
   В публичных слушаниях участвовало 38 человек. Публичные слушания прошли без предложений и замечаний.
 На основании вышеизложенного, считаю необходимым: рекомендовать Сельской Думе Муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Дзержинского район Калужской области утвердить проект   изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы».
.
Глава муниципального образования

Сельское поселение «Село Дворцы»                                                          О.А.  Епищев